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Albion Open 2021
Rotterdam, 25/9/2021

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 13:45 Resultaten
EK KB Kazan : 4:06.95  /  post-EJK KB Kazan : 4:11.99

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. SCHRAVENDIJK, Merel Blue Marlins (SG) 4:24.07 200503382 4:23.27 +0,55
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.04 32.89 250m: 2:42.00 33.69 350m: 3:49.98 34.13

100m: 1:02.15 32.22 200m: 2:08.31 33.27 300m: 3:15.85 33.85 400m: 4:23.27 33.29

2. JONKMAN, Megan Blue Marlins (SG) 4:34.85 200600508 4:24.56 +0,72
50m: 30.10 30.10 150m: 1:35.58 33.01 250m: 2:43.36 34.13 350m: 3:51.51 33.87

100m: 1:02.57 32.47 200m: 2:09.23 33.65 300m: 3:17.64 34.28 400m: 4:24.56 33.05

3. VERHALLE, Kirsten Vzc 4:26.14 200400210 4:28.70 +0,78
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.55 33.49 250m: 2:44.79 34.02 350m: 3:54.23 34.95

100m: 1:03.06 33.13 200m: 2:10.77 34.22 300m: 3:19.28 34.49 400m: 4:28.70 34.47

4. VERGA, Alina Blue Marlins (SG) 4:56.14 200603112 4:52.02 +0,50
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.68 36.55 250m: 2:59.20 37.64 350m: 4:15.14 38.16

100m: 1:08.13 35.69 200m: 2:21.56 36.88 300m: 3:36.98 37.78 400m: 4:52.02 36.88

5. OTTENS, Noa Vzc 4:59.79 200702256 4:52.08
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.97 37.52 250m: 3:02.04 37.74 350m: 4:15.97 36.95

100m: 1:09.45 36.45 200m: 2:24.30 37.33 300m: 3:39.02 36.98 400m: 4:52.08 36.11

6. MEER, Vera van der Vzc 5:10.18 200701508 4:56.76
50m: 34.11 34.11 150m: 1:48.47 37.54 250m: 3:04.25 37.85 350m: 4:19.74 38.01

100m: 1:10.93 36.82 200m: 2:26.40 37.93 300m: 3:41.73 37.48 400m: 4:56.76 37.02

7. ABOULAS, Hiba De Dolfijn 5:04.47 200600870 5:00.11
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.30 37.62 250m: 3:04.23 38.36 350m: 4:22.09 39.21

100m: 1:09.68 36.73 200m: 2:25.87 38.57 300m: 3:42.88 38.65 400m: 5:00.11 38.02

8. DITEWIG, Elin Vzc 5:44.79 200900392 5:19.47 +0,64
50m: 34.17 34.17 150m: 1:53.79 40.29 250m: 3:16.07 40.86 350m: 4:40.18 42.61

100m: 1:13.50 39.33 200m: 2:35.21 41.42 300m: 3:57.57 41.50 400m: 5:19.47 39.29

9. HARRIS, Evelyn Blue Marlins (SG) 5:28.97 200703250 5:19.73 +0,73
50m: 36.12 36.12 150m: 1:57.54 41.49 250m: 3:19.53 41.12 350m: 4:41.06 40.59

100m: 1:16.05 39.93 200m: 2:38.41 40.87 300m: 4:00.47 40.94 400m: 5:19.73 38.67

10. PETERS, Grace Blue Marlins (SG) 6:03.06 200901474 5:22.07 +0,54
50m: 35.55 35.55 150m: 1:57.26 41.64 250m: 3:19.31 40.70 350m: 4:42.38 41.32

100m: 1:15.62 40.07 200m: 2:38.61 41.35 300m: 4:01.06 41.75 400m: 5:22.07 39.69

11. SMIT, Maud Vzc 5:47.96 200800788 5:29.51 +0,75
50m: 35.01 35.01 150m: 1:57.35 42.12 250m: 3:22.78 42.69 350m: 4:48.08 42.28

100m: 1:15.23 40.22 200m: 2:40.09 42.74 300m: 4:05.80 43.02 400m: 5:29.51 41.43

12. HARRIS, Meredith Blue Marlins (SG) 5:54.95 200901524 5:53.36 +0,68
50m: 37.93 37.93 150m: 2:05.75 45.10 250m: 3:38.70 46.64 350m: 5:10.43 45.87

100m: 1:20.65 42.72 200m: 2:52.06 46.31 300m: 4:24.56 45.86 400m: 5:53.36 42.93

13. ELBERS, Esmeralda Blue Marlins (SG) 6:15.34 200404888 6:04.47 +0,69
50m: 39.99 39.99 150m: 2:10.65 46.19 250m: 3:45.17 47.73 350m: 5:20.53 47.50

100m: 1:24.46 44.47 200m: 2:57.44 46.79 300m: 4:33.03 47.86 400m: 6:04.47 43.94

AFGEM DAY, Zahra Blue Marlins (SG) 5:21.78 200601374

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 13:59 Resultaten
EK KB Kazan : 3:44.09  /  post-EJK KB Kazan : 3:48.67

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. FONSECA GOMES, Tiago Psv 4:18.39 200703587 4:04.55 +0,61
50m: 28.08 28.08 150m: 1:30.64 31.15 250m: 2:32.41 30.29 350m: 3:35.16 31.64

100m: 59.49 31.41 200m: 2:02.12 31.48 300m: 3:03.52 31.11 400m: 4:04.55 29.39

TANIS, Jorian Feijenoord Albion 4:07.20 199900327 4:04.55 +0,74
50m: 27.61 27.61 150m: 1:29.30 31.39 250m: 2:32.23 31.43 350m: 3:35.32 31.74

100m: 57.91 30.30 200m: 2:00.80 31.50 300m: 3:03.58 31.35 400m: 4:04.55 29.23

3. RIELE, Abel te Wvz 4:10.12 200402317 4:06.08 +0,67
50m: 27.83 27.83 150m: 1:29.56 31.03 250m: 2:32.53 31.50 350m: 3:35.58 31.54

100m: 58.53 30.70 200m: 2:01.03 31.47 300m: 3:04.04 31.51 400m: 4:06.08 30.50

4. RIJKAART, Bjorn Wvz 4:29.44 200601337 4:23.10 +0,62
50m: 29.05 29.05 150m: 1:34.49 33.48 250m: 2:41.84 33.86 350m: 3:49.76 33.76

100m: 1:01.01 31.96 200m: 2:07.98 33.49 300m: 3:16.00 34.16 400m: 4:23.10 33.34

5. SCHRIEKEN, Pelle Vzc 5:43.71 200801595 5:26.58 +0,81
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.38 41.87 250m: 3:23.72 41.89 350m: 4:46.74 41.55

100m: 1:17.51 41.32 200m: 2:41.83 42.45 300m: 4:05.19 41.47 400m: 5:26.58 39.84
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Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. MESSCHENDORP, Mano Zignea 6:32.63 200802777 6:11.01
50m: 37.30 37.30 150m: 2:09.97 48.99 250m: 3:48.46 49.26 350m: 5:26.94 49.36

100m: 1:20.98 43.68 200m: 2:59.20 49.23 300m: 4:37.58 49.12 400m: 6:11.01 44.07

DIS MEER, Stefan van der Vzc 5:53.44 200901361
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM HUELE, Vincent Blue Marlins (SG) 4:34.83 200703423

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:06 Resultaten Voorronde
EK KB Kazan : 26.81  /  post-EJK KB Kazan : 27.34

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. GIELE, Tessa Feijenoord Albion 27.15 200203124 26.97 Q +0,56
2. WIJK, Milou van Hpc - Wvz 28.58 200404948 29.04 Q +0,62
3. H., Femke HPC - De Dolfijn 30.11 200301124 29.62 Q +0,62
4. HENDRIKS, Sterre Psv 30.67 200401288 30.03 Q +0,54
5. MANS, Madelief Blue Marlins (SG) 30.43 200501260 30.23 Q +0,62
6. RUITER, Kimberly De Columbiaan 37.10 200600492 31.00 Q +0,58
7. VERMEULEN, Robin Blue Marlins (SG) 32.89 200700412 32.30 Q +0,67
8. WETZLAUGK, Zea De Dolfijn 35.48 200604780 33.43 Q +0,68
9. PIETERS, Lety Blue Marlins (SG) 34.05 200702720 33.56 R +0,74

10. DOLFIJN, Marielle De Dolfijn 31.57 200201640 34.29 R +0,70
11. ZAAL, Lotte De Columbiaan 34.87 200502590 34.74 +0,71
12. SCHOLTE, Annedieke Blue Marlins (SG) 34.93 200701110 34.90 +0,71
13. STAHLI, Nicole De Dolfijn 39.23 200600542 36.63 +0,85
14. LOBEL, Jamila de SG SCOM/de Zeehond'73 38.49 200602320 37.54 +0,63

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:09 Resultaten Voorronde
EK KB Kazan : 23.79  /  post-EJK KB Kazan : 24.30

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VRIES, Jay de Blue Marlins (SG) 25.50 200400669 25.41 Q +0,59
2. DIJKSHOORN, Niels ZV Vlaardingen-Schiedam 26.95 200203079 26.02 Q +0,59
3. ROOIJ, Luuk van Psv 25.97 200400581 26.23 Q +0,60
4. OORD, Bjarne van De Dolfijn 26.72 200105101 26.28 Q +0,57
5. SONNEVELD, Daan Wvz 26.58 200601085 26.85 Q +0,61
6. STOLK, Ivo Feijenoord Albion 25.95 200100615 26.94 Q +0,60
7. DIJCK, Ivo van Blue Marlins (SG) 27.97 199702985 27.38 Q +0,61
8. MINNAERT, Lars V.Z.V. Njord 28.64 200502355 28.13 Q +0,60
9. HEUS, Björn de ZV Vlaardingen-Schiedam 29.04 200201077 29.13 R +0,64

10. N., Dave van den De Columbiaan 31.38 200100475 30.45 R +0,76
11. NOLDEN, Janu Wvz 31.94 200600289 31.33 +0,56
12. SPICQ, Gaëtan Blue Marlins (SG) 33.64 200701807 32.86 +0,65
13. STEIN, Sytze van De Columbiaan 35.80 200501155 34.63 +0,57
14. PEPPEL, Thygo van de Blue Marlins (SG) 37.99 200901101 36.02 +0,69
15. ROOIJ, Matthijs de Wzk NT 200803481 36.09 +0,80
16. POSTHOORN, Joshua Blue Marlins (SG) 41.54 200701749 36.87
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Albion Open 2021
Rotterdam, 25/9/2021

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:13 Resultaten
EK KB Kazan : 1:06.18  /  post-EJK KB Kazan : 1:07.55

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. PALMANS, Anne Wvz 1:07.97 200006324 1:08.43 +0,69 31.90 1:08.43
2. CREEMERS, Suze OC Eindhoven 1:16.16 200700738 1:13.81 33.89 1:13.81
3. GROOT, Fenna de Feijenoord Albion 1:12.81 199701796 1:13.93 +0,65 34.17 1:13.93
4. LOOS, Tessa Nextline swimming 1:16.22 200200608 1:15.80 +0,51 34.79 1:15.80
5. BOUMAN, Rinske Blue Marlins (SG) 1:15.74 200400578 1:16.51 +0,67 35.67 1:16.51
6. RUPKE, Annique Wvz 1:15.62 200700876 1:17.50 +0,74 35.92 1:17.50
7. DEKKER, Anne Feijenoord Albion 1:22.29 199606830 1:21.72 +0,58 36.94 1:21.72
8. DEMIREL, Milou Blue Marlins (SG) 1:23.87 200501254 1:24.40 +0,68 39.11 1:24.40

HEIJDRA, Liv Feijenoord Albion 1:27.26 200800736 1:24.40 +0,62 38.98 1:24.40
10. PIETERS, Lety Blue Marlins (SG) 1:26.14 200702720 1:27.08 +0,64 40.06 1:27.08

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:15 Resultaten
EK KB Kazan : 57.63  /  post-EJK KB Kazan : 58.74

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. ZWETSLOOT, Bram HPC - Nuenen 59.86 200202117 1:00.80 +0,60 28.24 1:00.80
2. BAARS, Mark Blue Marlins (SG) 1:01.06 198500059 1:01.11 +0,63 28.65 1:01.11
3. JANSSEN, Luca OC Eindhoven 1:03.57 200403237 1:03.52 +0,69 29.88 1:03.52
4. SPAANS, Timo Nextline swimming 1:03.52 200201087 1:03.64 +0,65 29.53 1:03.64
5. STROOM, Sam van der De Dolfijn 1:03.84 200305007 1:05.90 +0,56 30.98 1:05.90
6. HESPER, Thomas Niemo Barracuda 1:06.65 200004181 1:06.63 +0,76 31.55 1:06.63
7. ZULVER, Thierry ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.12 200700023 1:10.30 +0,65 33.02 1:10.30
8. AGUSSALIM, Joshua Niemo Barracuda 1:13.11 200600153 1:10.60 +0,55 34.03 1:10.60
9. BULMAN, Lars AquaDream 1:11.31 200600125 1:11.65 +0,57 33.74 1:11.65

10. TOLSMA, Storm Zignea 1:14.32 200600277 1:13.17 +0,72 34.16 1:13.17
11. SMITH, Steven Nextline swimming 1:14.43 200402939 1:13.31 +0,70 34.02 1:13.31
12. BLANKER, Bas SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.68 200601497 1:14.67 +0,65 35.15 1:14.67
13. LISSENBERG, Joris Blue Marlins (SG) 1:20.89 200600585 1:16.37 +0,58 36.10 1:16.37
14. GOOSSENS, Thijs Zignea 1:16.30 200204401 1:17.00 +0,72 35.82 1:17.00
15. REIBER, Neo Feijenoord Albion 1:29.88 200900699 1:25.22 +0,51 40.97 1:25.22
16. RUST, Finn Nextline swimming 1:31.79 200700469 1:26.25 +0,67 38.08 1:26.25
17. LIPS, Aiden Blue Marlins (SG) 1:31.40 200800951 1:27.06 +0,78 41.52 1:27.06

DIS BERG, Thijs van den Blue Marlins (SG) 1:13.62 200600971
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG.ZA PEPPEL, Thygo van de Blue Marlins (SG) 1:28.06 200901101
NG.ZA POSTHOORN, Joshua Blue Marlins (SG) 1:29.03 200701749

AFGEM HOVE, Sven ten De Krabben 1:09.63 200500273

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:19 Resultaten
EK KB Kazan : 1:55.60  /  post-EJK KB Kazan : 1:57.90

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. HOLKENBORG, Silke Hpc - Vzc 1:56.68 200100292 1:57.55 +0,64 27.85 57.47 1:27.64 1:57.55
2. JONG, Imani de HPC - De Dolfijn 1:57.81 200200464 1:57.67 +0,70 27.51 56.96 1:26.97 1:57.67
3. NUNEN, Sam van Psv 2:06.73 200100036 2:04.97 +0,67 28.11 59.27 1:32.07 2:04.97
4. CELIE, Amber De Dolfijn 2:06.45 200300756 2:06.27 +0,70 29.08 1:01.40 1:34.14 2:06.27
5. BRINK, Djanilla De Dolfijn 2:09.62 200600988 2:08.96 +0,66 30.08 1:02.83 1:36.38 2:08.96
6. D., Sophia van ZV Vlaardingen-Schiedam2:07.67 200500330 2:10.80 29.91 1:03.66 1:38.32 2:10.80
7. MAES, Isa Feijenoord Albion 2:12.91 200500110 2:11.29 +0,66 30.53 1:03.71 1:37.85 2:11.29
8. PANJER, Tess Vzc 2:11.15 200403060 2:12.03 +0,63 29.98 1:03.73 1:38.19 2:12.03
9. BOSMAN, Mara Blue Marlins (SG) 2:17.89 200303048 2:13.19 30.20 1:03.98 1:38.70 2:13.19

Handtijd

10. ODEMIS, Melissa De Dolfijn 2:14.18 200602422 2:13.37 +0,57 30.88 1:04.25 1:39.07 2:13.37
11. W., Linde van De Dolfijn 2:18.91 200601372 2:19.57 31.58 1:06.21 1:42.68 2:19.57

Handtijd
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Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12. 'T LAM, Laura De Geul 2:18.19 200603376 2:21.04 31.75 1:07.69 1:45.23 2:21.04
Handtijd

13. MUDDE, Lotte Zeester Meerval 2:23.84 200700502 2:21.68 32.11 1:07.92 1:44.93 2:21.68
Handtijd

14. SNOEREN, Nikita Wvz 2:21.82 200600342 2:22.38 32.30 1:09.06 1:46.04 2:22.38
Handtijd

15. HELD, Madoline Blue Marlins (SG) 2:16.22 200503412 2:22.44 +0,58 31.62 1:07.13 1:44.72 2:22.44
16. KENWORTHY, Zoe De Columbiaan 2:27.84 200500428 2:26.82 34.04 1:10.82 1:49.58 2:26.82

Handtijd

17. GIULIANO, Danique De Dolfijn 2:22.90 200600706 2:31.38 34.78 1:13.46 1:52.90 2:31.38
Handtijd

18. HARRIS, Evelyn Blue Marlins (SG) 2:34.94 200703250 2:32.88 34.87 1:13.60 1:54.06 2:32.88
Handtijd

19. V., Rosalie Nextline swimming 2:35.61 200305066 S9 2:45.96 538 35.87 1:16.73 2:01.38 2:45.96
Handtijd

20. DIJK, Berinda van Blue Marlins (SG) 2:41.19 200104186 2:46.40 35.34 1:15.97 2:00.44 2:46.40
Handtijd

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:26 Resultaten
EK KB Kazan : 1:44.88  /  post-EJK KB Kazan : 1:47.02

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. FOUZAÏ, Émile Blue Marlins (SG) 2:01.65 200500263 1:55.78 +0,67 26.82 56.18 1:26.38 1:55.78
2. MARKOVIC, Nikodim Blue Marlins (SG) 2:00.10 200700255 1:56.17 +0,61 26.63 55.64 1:25.93 1:56.17
3. HOGERHUIS, Daan De Columbiaan 2:01.49 200300317 1:59.23 +0,57 26.93 57.05 1:27.94 1:59.23
4. OORD, Emiel van De Dolfijn 2:02.54 200503707 1:59.88 +0,68 27.43 57.88 1:29.12 1:59.88
5. L., Maximilian Wzk 1:58.90 200300665 2:00.56 +0,65 26.41 56.17 1:27.71 2:00.56
6. YIN, Xiaoyu Blue Marlins (SG) 1:59.31 200803363 2:01.32 +0,66 27.90 58.72 1:30.13 2:01.32
7. VERKAIK, Björn Blue Marlins (SG) 1:59.61 200500411 2:02.35 +0,69 26.99 57.75 1:30.17 2:02.35
8. SCHAGEN, Max van De Columbiaan 2:07.21 200402591 2:03.12 +0,59 27.65 58.40 1:30.48 2:03.12
9. SCHRIEKEN, Lasse Vzc 2:10.97 200503145 2:07.15 +0,61 28.33 1:00.27 1:33.83 2:07.15

10. DELISSEN, Tim Nextline swimming 2:24.36 200602671 2:13.02 +0,57 29.88 1:03.29 1:38.72 2:13.02
11. BOHM, Boele Blue Marlins (SG) 2:22.99 200700739 2:15.34 +0,51 30.30 1:04.38 1:40.16 2:15.34
12. BERGMAN, Peer Vzc 2:19.30 200503223 2:16.70 +0,77 29.09 1:02.86 1:39.44 2:16.70
13. L., Sebastian Wzk 2:31.15 200800187 2:23.53 31.85 1:07.89 1:46.15 2:23.53
14. MEER, Stefan van der Vzc 2:43.34 200901361 2:34.61 35.20 1:15.36 1:56.75 2:34.61

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:32 Resultaten Voorronde
EK KB Kazan : 1:01.21  /  post-EJK KB Kazan : 1:02.56

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. D., Anna van OC Eindhoven 1:01.89 200400258 1:01.51 Q +0,62 28.46 1:01.51
2. DELNO, Marjolein Vzc 59.94 199400024 1:01.65 Q +0,72 28.15 1:01.65
3. KOEHORST, Britta Wvz 1:02.02 200300246 1:03.58 Q +0,70 28.53 1:03.58
4. SCHRAVENDIJK, Merel Blue Marlins (SG) NT 200503382 1:05.95 Q +0,57 30.56 1:05.95

*BU 100m

5. VERHALLE, Kirsten Vzc 1:06.38 200400210 1:06.18 Q +0,76 30.18 1:06.18
6. WOLTJES, Vivianne Vzc 1:10.61 200501524 1:09.71 Q +0,70 30.83 1:09.71
7. COPPO, Francesca De Dolfijn 1:11.38 200501242 1:11.29 Q +0,67 33.01 1:11.29
8. DEMIREL, Milou Blue Marlins (SG) 1:14.98 200501254 1:15.77 Q +0,73 35.62 1:15.77
9. BAGIJN, Lenneke Feijenoord Albion 1:17.36 199604992 1:16.10 R +0,66 34.48 1:16.10

10. PIETERS, Lety Blue Marlins (SG) 1:15.36 200702720 1:17.42 R +0,62 33.58 1:17.42
11. MEER, Vera van der Vzc 1:18.23 200701508 1:17.91 +0,70 35.35 1:17.91
12. LOBEL, Jamila de SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.78 200602320 1:18.84 +0,66 37.26 1:18.84
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Rotterdam, 25/9/2021

Programmanr. 9, Dames, 100m wisselslag, Voorronde, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. DITEWIG, Elin Vzc 1:22.18 200900392 1:19.53 35.97 1:19.53
14. STAHLI, Nicole De Dolfijn 1:22.60 200600542 1:20.03 37.09 1:20.03
15. LEHMANN, Zofia Blue Marlins (SG) 1:29.40 200704118 1:21.29 +0,56 38.72 1:21.29
16. DABROWSKA, Julia Blue Marlins (SG) 1:30.40 201000300 1:21.65 +0,60 36.62 1:21.65
17. L., Carolina Blue Marlins (SG) NT 200801394 1:28.63 +0,66 37.19 1:28.63
18. POSTHOORN, Sarah Blue Marlins (SG) NT 200902252 1:52.42 55.79 1:52.42

DIS NAI CHUNG TONG, Jill OC Eindhoven 1:07.14 200404272
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS WELY, Yente van Blue Marlins (SG) 1:46.43 200902392
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM JONK, Nienke Psv 1:03.16 200203000
AFGEM BLOMMERS, Lynn Blue Marlins (SG) 1:04.38 200105062
AFGEM ROCCA, Anaïs De Dolfijn 1:27.75 199207978

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:39 Resultaten Voorronde
EK KB Kazan : 53.57  /  post-EJK KB Kazan : 54.70

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. KOTTERINK, Ensger Feijenoord Albion 54.15 199403391 55.32 Q +0,60 25.36 55.32
2. VORST, Maquinho De Dinkel 57.58 200204179 56.34 Q +0,71 25.85 56.34
3. WESTPHAL, Nikhom Wvz 55.80 200203329 56.57 Q +0,68 26.14 56.57
4. LAARHOVEN, Perry Feijenoord Albion 59.03 200301321 57.32 Q +0,67 26.42 57.32
5. BERG, Brandon van den Blue Marlins (SG) 57.73 200200669 57.40 Q +0,64 26.23 57.40
6. STROOM, Sam van der De Dolfijn 1:00.94 200305007 1:02.94 Q +0,64 30.59 1:02.94
7. COERUEZ, Kenan Feijenoord Albion 1:03.72 200300357 1:03.24 Q +0,66 29.06 1:03.24
8. MEIJER, Niels Blue Marlins (SG) 1:21.73 200701645 1:17.31 Q +0,63 35.31 1:17.31
9. VENEMA, Sytz Blue Marlins (SG) 1:35.69 200603831 1:24.62 R +0,77 40.15 1:24.62

AFGEM HUELE, Vincent Blue Marlins (SG) 1:13.57 200703423

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:42 Resultaten Voorronde
EK KB Kazan : 26.14  /  post-EJK KB Kazan : 26.70

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. GIELE, Tessa Feijenoord Albion 26.12 200203124 26.42 Q +0,59
2. ZANDRINGA, Kinge De Dolfijn 26.55 199801422 27.16 Q +0,68
3. JONG, Elinore de Blue Marlins (SG) 26.99 198902072 27.48 Q +0,71
4. WIJK, Milou van Hpc - Wvz 28.08 200404948 28.25 Q +0,69
5. KOEHORST, Britta Wvz 27.39 200300246 28.34 Q +0,73
6. H., Femke HPC - De Dolfijn 27.87 200301124 28.51 Q +0,70
7. HENDRIKS, Sterre Psv 28.10 200401288 28.87 Q +0,71
8. RUITER, Kimberly De Columbiaan 27.73 200600492 29.04 Q +0,65
9. DIJK, Leonoor van Blue Marlins (SG) 28.57 200400832 29.11 R

10. MANS, Madelief Blue Marlins (SG) 28.36 200501260 29.24 R
11. OVERSLUIZEN, Leyla Feijenoord Albion 29.81 200602730 29.26 +0,70
12. HARDEMAN, Elise Zpc Amersfoort 29.25 200101068 29.34 +0,68
13. HUISMAN, Marit Wvz 29.94 200502620 29.42 +0,61
14. HELD, Madoline Blue Marlins (SG) 31.12 200503412 31.95 +0,51
15. DIDERIK, Marbel De Columbiaan 31.93 200205752 31.98 +0,58
16. TIMS, Mara Blue Marlins (SG) 31.97 200601136 32.08 +0,69
17. ZAAL, Lotte De Columbiaan 33.69 200502590 33.19 +0,74
18. DEMIREL, Milou Blue Marlins (SG) 31.85 200501254 35.07 +0,72
19. SANSTRA, Ilana De Columbiaan 42.73 200602398 39.45 +0,77
20. L., Carolina Blue Marlins (SG) NT 200801394 41.00 +0,80

* BU 50m

AFGEM BLOMMERS, Lynn Blue Marlins (SG) 28.51 200105062
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Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:45 Resultaten Voorronde
EK KB Kazan : 23.08  /  post-EJK KB Kazan : 23.56

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VERHOEVEN, Thomas Feijenoord Albion 22.82 199700311 23.64 Q +0,63
2. KORSTANJE, Tim HPC - Aqua Novio '94 23.99 200300053 23.95 Q +0,56
3. NIEWOLD, Sean Wvz 23.66 200204699 23.97 Q +0,75
4. BAARS, Jeroen Blue Marlins (SG) 23.90 199200031 24.26 Q +0,69
5. VRIES, Jay de Blue Marlins (SG) 24.95 200400669 24.58 Q +0,65
6. NAMESNIK, Austin Zpc Amersfoort 24.57 200101817 24.76 Q +0,59
7. SMINK, Michael Blue Marlins (SG) 24.57 200302169 24.81 Q +0,68
8. LOMMERS, Tom De Dolfijn 24.29 199001847 24.89 Q +0,67
9. NUIJTEN, Pascal Westland Swimming Stars 26.13 199701353 25.80 R +0,69

10. SPAANS, Timo Nextline swimming 25.78 200201087 25.88 R +0,63
11. FONSECA GOMES, Tiago Psv 27.52 200703587 26.36
12. BULMAN, Lars AquaDream 26.75 200600125 26.76 +0,65
13. MINNAERT, Lars V.Z.V. Njord 26.91 200502355 26.80 +0,58
14. AGUSSALIM, Joshua Niemo Barracuda 27.97 200600153 27.10 +0,54
15. SONNEVELD, Daan Wvz 27.47 200601085 27.53 +0,59
16. ZULVER, Thierry ZV Vlaardingen-Schiedam 27.82 200700023 27.62 +0,55
17. ACHINTYE, Ananye Psv 28.10 200202349 28.42 +0,51
18. LISSENBERG, Joris Blue Marlins (SG) 28.55 200600585 28.92 +0,70
19. DOULFIS, Konstantinos Blue Marlins (SG) 32.01 200204279 29.12 +0,59
20. NOLDEN, Janu Wvz 30.61 200600289 30.08 +0,59
21. LIPS, Aiden Blue Marlins (SG) 35.16 200800951 34.72

DIS VENEMA, Sytz Blue Marlins (SG) 37.67 200603831
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM VELDBOER, Tibbe SG SCOM/de Zeehond'73 33.71 200600911

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:48 Resultaten
EK KB Kazan : 58.08  /  post-EJK KB Kazan : 59.26

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. TANIS, Elise HPC - De Dolfijn 59.46 200200120 1:01.04 +0,56 29.77 1:01.04
2. O., Lieke HPC - WS Twente 1:00.79 200200068 1:01.22 +0,67 29.64 1:01.22
3. BERGMAN, Josse Vzc 1:02.80 200305146 1:07.67 +0,63 31.90 1:07.67
4. CREEMERS, Suze OC Eindhoven 1:10.00 200700738 1:10.33 +0,70 34.31 1:10.33
5. SNOEREN, Nikita Wvz 1:11.81 200600342 1:11.56 +0,58 34.28 1:11.56
6. VERGA, Alina Blue Marlins (SG) 1:12.01 200603112 1:13.42 +0,61 35.97 1:13.42
7. SCHOLTE, Annedieke Blue Marlins (SG) 1:14.74 200701110 1:14.67 +0,68 35.67 1:14.67
8. OTTENS, Noa Vzc 1:15.95 200702256 1:15.84 +0,69 36.00 1:15.84
9. PROVILY, Dide Feijenoord Albion 1:16.15 200700480 1:16.71 +0,73 36.40 1:16.71

10. KENWORTHY, Zoe De Columbiaan 1:22.35 200500428 1:18.00 +0,62 37.71 1:18.00
11. HEIJDRA, Liv Feijenoord Albion 1:17.33 200800736 1:19.67 +0,70 38.09 1:19.67
12. PIETERS, Lety Blue Marlins (SG) 1:15.31 200702720 1:20.91 +0,75 38.93 1:20.91
13. SANSTRA, Ilana De Columbiaan 1:23.45 200602398 1:26.33 +0,74 43.25 1:26.33
14. POSTHOORN, Sarah Blue Marlins (SG) NT 200902252 1:52.76 +0,78 55.54 1:52.76

DIS SCHELLEKENS, Juul Zegenwerp 1:18.61 200701392
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

OPG L., Carolina Blue Marlins (SG) NT 200801394
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:53 Resultaten
EK KB Kazan : 51.30  /  post-EJK KB Kazan : 52.33

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. DIJKSHOORN, Niels ZV Vlaardingen-Schiedam 55.15 200203079 55.85 +0,63 27.41 55.85
2. ROOIJ, Luuk van Psv 56.37 200400581 56.48 +0,63 27.44 56.48
3. OORD, Bjarne van De Dolfijn 57.62 200105101 57.79 +0,60 27.98 57.79
4. DIJCK, Ivo van Blue Marlins (SG) 1:01.39 199702985 1:00.44 +0,61 28.74 1:00.44
5. HANSE, Arjan Zpc Amersfoort 1:00.06 199500657 1:00.70 +0,64 29.35 1:00.70
6. MARKOVIC, Nikodim Blue Marlins (SG) 1:01.71 200700255 1:00.74 +0,55 29.88 1:00.74
7. IUGA, Sander Feijenoord Albion 1:01.96 200101389 1:01.11 +0,56 28.97 1:01.11
8. HOOG, Thom de SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.34 200600019 1:01.54 +0,63 29.76 1:01.54
9. HEUS, Björn de ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.42 200201077 1:03.94 +0,64 30.55 1:03.94

10. SCHRIEKEN, Pelle Vzc 1:20.98 200801595 1:22.88 +0,79 40.50 1:22.88

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 14:55 Resultaten
EK KB Kazan : 2:24.30  /  post-EJK KB Kazan : 2:27.39

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. SZILI-TOROK, Flòra Blue Marlins (SG) 2:44.78 200800114 2:42.71 +0,70 37.61 1:19.17 2:01.00 2:42.71
2. GROOT, Fenna de Feijenoord Albion 2:41.27 199701796 2:44.97 +0,64 36.05 1:17.43 2:00.47 2:44.97
3. RUPKE, Annique Wvz 2:45.09 200700876 2:45.67 +0,72 37.09 1:19.21 2:02.25 2:45.67
4. D., Sophia van ZV Vlaardingen-Schiedam2:53.55 200500330 2:46.06 37.59 1:20.08 2:03.54 2:46.06
5. JONG, Kim de De Columbiaan 2:45.81 200301026 2:53.33 +0,90 38.22 1:21.96 2:07.24 2:53.33
6. PETERS, Grace Blue Marlins (SG) 3:12.00 200901474 3:05.46 43.27 1:30.71 2:18.45 3:05.46
7. WOLTJES, Juliëtte Vzc 3:26.05 200900774 3:08.28 41.79 1:30.64 2:20.69 3:08.28
8. MERCERA, Ebony SG SCOM/de Zeehond'733:14.35 200800488 3:10.83 41.76 1:31.93 2:21.24 3:10.83
9. SMIT, Maud Vzc 3:49.56 200800788 3:31.52 46.66 1:40.74 2:35.90 3:31.52

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 15:00 Resultaten
EK KB Kazan : 2:06.23  /  post-EJK KB Kazan : 2:08.77

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. KROES, Ivo HPC - Azuro 2:14.10 200300079 2:12.17 +0,72 29.48 1:02.65 1:36.67 2:12.17
2. JANSSEN, Luca OC Eindhoven 2:19.33 200403237 2:21.69 +0,70 30.10 1:04.92 1:42.92 2:21.69
3. N., Dave van den De Columbiaan 2:26.67 200100475 2:31.76 +0,75 32.93 1:10.67 1:50.60 2:31.76
4. BLANKER, Bas SG SCOM/de Zeehond'732:46.47 200601497 2:42.04 +0,60 35.54 1:16.72 1:59.67 2:42.04
5. ROOIJ, Matthijs de Wzk NT 200803481 2:56.99 +0,65 37.90 1:22.33 2:09.49 2:56.99
6. POSTHOORN, Joshua Blue Marlins (SG) 3:16.05 200701749 3:07.20 39.07 1:24.98 2:15.54 3:07.20

AFGEM FOUZAÏ, Émile Blue Marlins (SG) 2:26.30 200500263

Programmanr. 17 Dames, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 15:19 Resultaten
EK KB Kazan : 4:37.54  /  post-EJK KB Kazan : 4:43.48

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BLOMMERS, Lynn Blue Marlins (SG) 5:11.32 200105062 5:05.75 +0,66
50m: 31.62 31.62 150m: 1:49.40 41.03 250m: 3:11.03 40.33 350m: 4:30.03 36.90

100m: 1:08.37 36.75 200m: 2:30.70 41.30 300m: 3:53.13 42.10 400m: 5:05.75 35.72

2. WOLTJES, Charlotte Vzc 5:59.31 200700110 5:29.18 +0,74
50m: 33.79 33.79 150m: 1:56.92 42.08 250m: 3:25.73 48.10 350m: 4:52.89 37.62

100m: 1:14.84 41.05 200m: 2:37.63 40.71 300m: 4:15.27 49.54 400m: 5:29.18 36.29

3. WIJNGAARDEN, Linde van De Dolfijn 5:36.19 200601372 5:36.58 +0,57
50m: 35.89 35.89 150m: 2:02.63 44.05 250m: 3:33.65 47.66 350m: 4:59.65 37.93

100m: 1:18.58 42.69 200m: 2:45.99 43.36 300m: 4:21.72 48.07 400m: 5:36.58 36.93



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to De Geul 26/09/2021 18:13 - pagina 8

Albion Open 2021
Rotterdam, 25/9/2021

Programmanr. 18 Heren, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 15:26 Resultaten
EK KB Kazan : 4:09.19  /  post-EJK KB Kazan : 4:14.00

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. SWART, Stan De Nextline swimming 4:38.18 200300535 4:39.51 +0,69
50m: 27.47 27.47 150m: 1:34.63 35.00 250m: 2:50.30 41.13 350m: 4:06.80 33.60

100m: 59.63 32.16 200m: 2:09.17 34.54 300m: 3:33.20 42.90 400m: 4:39.51 32.71

2. SCHRIEKEN, Lasse Vzc 5:12.40 200503145 5:05.28 +0,65
50m: 32.07 32.07 150m: 1:51.02 40.01 250m: 3:12.05 41.97 350m: 4:30.93 35.25

100m: 1:11.01 38.94 200m: 2:30.08 39.06 300m: 3:55.68 43.63 400m: 5:05.28 34.35

3. STOYANOV, Dimi Blue Marlins (SG) 5:30.21 200601067 5:36.76 +0,63
*BU 400m

50m: 30.93 30.93 150m: 1:54.61 43.38 250m: 3:27.97 50.28 350m: 4:58.04 39.34
100m: 1:11.23 40.30 200m: 2:37.69 43.08 300m: 4:18.70 50.73 400m: 5:36.76 38.72

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 15:33 Resultaten Voorronde
EK KB Kazan : 24.60  /  post-EJK KB Kazan : 25.13

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. NUNEN, Sam van Psv 25.38 200100036 25.19 Q +0,66
2. WIJK, Milou van Hpc - Wvz 25.03 200404948 25.66 Q +0,72
3. HARDEMAN, Elise Zpc Amersfoort 25.33 200101068 25.86 Q +0,68
4. HUISMAN, Silke HPC - Orca 25.64 200301182 25.98 Q +0,71
5. KOEHORST, Britta Wvz 25.53 200300246 26.03 Q +0,68
6. LOOS, Tessa Nextline swimming 26.48 200200608 26.51 Q +0,57
7. HUISMAN, Marit Wvz 27.08 200502620 27.24 Q +0,65
8. ZANT, Britt van't Feijenoord Albion 27.73 200501170 27.47 Q +0,61
9. RUITER, Kimberly De Columbiaan 25.49 200600492 27.50 R +0,65

10. WOLTJES, Vivianne Vzc 27.42 200501524 27.51 R +0,59
11. MANS, Madelief Blue Marlins (SG) 27.16 200501260 27.76 +0,60
12. MAES, Isa Feijenoord Albion 27.96 200500110 27.81 +0,59
13. VERMEULEN, Robin Blue Marlins (SG) 27.42 200700412 27.94 +0,61
14. COPPO, Francesca De Dolfijn 27.24 200501242 28.01 +0,57
15. DIJK, Leonoor van Blue Marlins (SG) 27.73 200400832 28.09
16. WETZLAUGK, Zea De Dolfijn 28.49 200604780 28.47 +0,62
17. DOLFIJN, Marielle De Dolfijn 26.67 200201640 29.83 +0,74
18. BAGIJN, Lenneke Feijenoord Albion 30.26 199604992 29.86 +0,68
19. OTTENS, Noa Vzc 29.85 200702256 29.96
20. TIMS, Mara Blue Marlins (SG) 30.03 200601136 30.34
21. HELD, Madoline Blue Marlins (SG) 29.14 200503412 30.47
22. ABOULAS, Hiba De Dolfijn 30.27 200600870 30.78
23. GIULIANO, Danique De Dolfijn 32.18 200600706 31.89 +0,59
24. ZANT, Julie van 't Feijenoord Albion 32.58 200600456 32.16 +0,58
25. LEHMANN, Zofia Blue Marlins (SG) 32.76 200704118 32.60 +0,58
26. LOODEN, Sabine De Columbiaan 31.91 200601390 32.74 +0,65
27. WELY, Yente van Blue Marlins (SG) 45.18 200902392 40.23 +0,65

AFGEM JONK, Nienke Psv 25.45 200203000
AFGEM ROCCA, Anaïs De Dolfijn 33.54 199207978
AFGEM ROON, Valerie van De Dolfijn 24.10 199802326
AFGEM DEKKER, Anne Feijenoord Albion 28.50 199606830
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Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 15:37 Resultaten Voorronde
EK KB Kazan : 21.40  /  post-EJK KB Kazan : 21.84

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. TJON A JOE, Renzo HPC - De Dolfijn 22.24 199506291 21.95 Q +0,61
2. BAARS, Jeroen Blue Marlins (SG) 21.47 199200031 22.60 Q +0,66

VERHOEVEN, Thomas Feijenoord Albion 22.07 199700311 22.60 Q +0,63
4. KORSTANJE, Tim HPC - Aqua Novio '94 22.42 200300053 22.66 Q +0,59
5. BERG, Brandon van den Blue Marlins (SG) 22.60 200200669 22.74 Q +0,64
6. LAARHOVEN, Perry Feijenoord Albion 23.20 200301321 22.94 Q +0,69
7. NIEWOLD, Sean Wvz 22.96 200204699 23.02 Q +0,73
8. VORST, Maquinho De Dinkel 23.53 200204179 23.15 Q +0,71
9. A, Jesse van der De Dolfijn 22.82 199905303 23.27 R +0,64

10. WESTPHAL, Nikhom Wvz 23.89 200203329 23.53 R +0,68
11. DIJKSHOORN, Niels ZV Vlaardingen-Schiedam 23.71 200203079 23.58 +0,70
12. STOLK, Ivo Feijenoord Albion 23.76 200100615 24.00 +0,64
13. TANIS, Jorian Feijenoord Albion 24.17 199900327 24.32 +0,71
14. PRANGER, Otto Feijenoord Albion 24.24 200000007 24.35 +0,64
15. HOGERHUIS, Daan De Columbiaan 24.80 200300317 24.43 +0,69
16. L., Maximilian Wzk 24.20 200300665 24.56 +0,55
17. COERUEZ, Kenan Feijenoord Albion 24.43 200300357 24.96 +0,65
18. RIJKAART, Bjorn Wvz 25.05 200601337 25.17 +0,69
19. IUGA, Sander Feijenoord Albion 26.09 200101389 25.50 +0,62
20. STROOM, Sam van der De Dolfijn 26.06 200305007 25.66 +0,60
21. TOLSMA, Storm Zignea 25.95 200600277 25.99 +0,60
22. RUST, Finn Nextline swimming 27.32 200700469 26.18 +0,65
23. O'SULLIVAN, Matthew De Dolfijn 26.48 200502609 26.78 +0,70
24. DOULFIS, Konstantinos Blue Marlins (SG) 28.75 200204279 27.55 +0,65
25. SMITH, Steven Nextline swimming 27.62 200402939 27.56 +0,71
26. GOOSSENS, Thijs Zignea 27.13 200204401 27.71 +0,76
27. REIBER, Neo Feijenoord Albion 29.88 200900699 28.86 +0,64
28. L., Sebastian Wzk 31.43 200800187 29.02 +0,62
29. STEIN, Sytze van De Columbiaan 30.07 200501155 29.47 +0,50
30. POSTHOORN, Joshua Blue Marlins (SG) 31.21 200701749 29.68 +0,74
31. HEEMSKERK, Bink Blue Marlins (SG) 30.98 200703347 30.69 +0,68
32. MEIJER, Niels Blue Marlins (SG) 32.10 200701645 31.45 +0,59
33. PEPPEL, Thygo van de Blue Marlins (SG) 32.57 200901101 31.83 +0,50
34. MESSCHENDORP, Mano Zignea 35.78 200802777 34.61

DIS NOLDEN, Janu Wvz 27.86 200600289
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM VELDBOER, Tibbe SG SCOM/de Zeehond'73 30.89 200600911

Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 15:41 Resultaten
EK KB Kazan : 2:09.76  /  post-EJK KB Kazan : 2:12.64

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. HOSPER, Lotte HPC - Racing Club 2:10.72 200201414 2:11.44 +0,69 29.20 1:02.10 1:35.68 2:11.44
2. ZANDRINGA, Kinge De Dolfijn 2:10.14 199801422 2:16.24 +0,70 29.68 1:03.83 1:39.69 2:16.24
3. OVERSLUIZEN, Leyla Feijenoord Albion 2:38.81 200602730 2:29.30 +0,71 30.77 1:08.15 1:48.46 2:29.30
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Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 15:45 Resultaten
EK KB Kazan : 1:54.10  /  post-EJK KB Kazan : 1:56.42

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. HEUS, Björn de ZV Vlaardingen-Schiedam2:20.68 200201077 2:19.48 +0,65 29.38 1:04.23 1:41.42 2:19.48
2. STOYANOV, Dimi Blue Marlins (SG) 2:31.59 200601067 2:57.87 +0,59 32.24 1:13.81 2:04.39 2:57.87

*BU 200m

AFGEM HUELE, Vincent Blue Marlins (SG) 2:11.68 200703423

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 15:49 Resultaten
EK KB Kazan : 2:11.51  /  post-EJK KB Kazan : 2:14.39

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. HOLKENBORG, Silke Hpc - Vzc 2:14.32 200100292 2:14.74 +0,64 28.88 1:03.33 1:43.09 2:14.74
2. HUISMAN, Silke HPC - Orca 2:17.36 200301182 2:19.71 +0,67 30.05 1:05.76 1:46.38 2:19.71
3. JONKMAN, Megan Blue Marlins (SG) 2:28.23 200600508 2:22.54 +0,57 30.75 1:08.12 1:49.44 2:22.54
4. BRINK, Djanilla De Dolfijn 2:28.48 200600988 2:23.76 +0,62 32.00 1:09.58 1:50.94 2:23.76
5. BOUMAN, Rinske Blue Marlins (SG) 2:28.15 200400578 2:29.40 31.45 1:10.78 1:53.39 2:29.40
6. HUISMAN, Marit Wvz 2:29.03 200502620 2:30.02 +0,62 30.64 1:06.98 1:53.32 2:30.02
7. PANJER, Tess Vzc 2:33.67 200403060 2:31.50 +0,76 32.69 1:10.66 1:56.71 2:31.50
8. BERGMAN, Josse Vzc 2:19.81 200305146 2:32.02 +0,72 30.92 1:09.71 1:54.95 2:32.02
9. D., Sophia van ZV Vlaardingen-Schiedam2:28.14 200500330 2:32.28 +0,65 32.22 1:12.59 1:56.73 2:32.28

10. CREEMERS, Suze OC Eindhoven 2:31.78 200700738 2:33.22 +0,67 33.41 1:12.85 1:56.92 2:33.22
11. BOSMAN, Mara Blue Marlins (SG) 2:33.63 200303048 2:35.97 +0,55 33.84 1:14.17 2:00.41 2:35.97
12. VERGA, Alina Blue Marlins (SG) 2:50.58 200603112 2:39.43 +0,66 34.70 1:14.45 2:03.76 2:39.43
13. SNOEREN, Nikita Wvz 2:52.87 200600342 2:41.14 +0,68 33.55 1:14.19 2:02.76 2:41.14
14. LEMUS-PARKS, India Blue Marlins (SG) NT 200405952 2:47.19 +0,66 34.95 1:16.66 2:08.21 2:47.19
15. KENWORTHY, Zoe De Columbiaan 2:54.97 200500428 2:48.57 +0,70 38.14 1:22.31 2:11.07 2:48.57
16. DIJK, Berinda van Blue Marlins (SG) 3:12.45 200104186 3:10.52 44.63 1:32.13 2:28.13 3:10.52
17. TANG, Hei Yiu SG SCOM/de Zeehond'733:48.11 200902148 3:12.32 43.29 1:33.28 2:27.90 3:12.32
18. ELBERS, Esmeralda Blue Marlins (SG) 3:24.21 200404888 3:22.36 +0,66 43.04 1:35.09 2:37.18 3:22.36
19. B., Clementine SG SCOM/de Zeehond'733:29.80 197700138 3:46.33 +0,85 48.95 1:44.95 2:54.53 3:46.33

AFGEM RUPKE, Annique Wvz 2:35.57 200700876

Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 15:56 Resultaten
EK KB Kazan : 1:55.25  /  post-EJK KB Kazan : 1:57.57

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. RIELE, Abel te Wvz 2:09.81 200402317 2:08.96 +0,73 28.11 1:02.01 1:38.15 2:08.96
2. NUIJTEN, Pascal Westland Swimming Stars2:11.37 199701353 2:09.62 +0,71 27.04 59.96 1:38.58 2:09.62
3. FOUZAÏ, Émile Blue Marlins (SG) 2:15.88 200500263 2:11.25 +0,59 28.31 1:02.94 1:41.34 2:11.25
4. SONNEVELD, Daan Wvz 2:13.25 200601085 2:13.86 +0,70 29.00 1:01.60 1:42.25 2:13.86
5. AGUSSALIM, Joshua Niemo Barracuda 2:28.53 200600153 2:18.69 +0,54 28.94 1:07.06 1:45.97 2:18.69
6. HANSE, Arjan Zpc Amersfoort 2:14.29 199500657 2:20.05 +0,69 29.82 1:05.16 1:46.91 2:20.05
7. DELISSEN, Tim Nextline swimming 2:49.48 200602671 2:30.79 +0,56 33.13 1:13.29 1:56.64 2:30.79
8. BERGMAN, Peer Vzc 2:49.45 200503223 2:33.19 +0,65 32.13 1:11.98 1:57.91 2:33.19
9. LIPS, Aiden Blue Marlins (SG) 3:05.76 200800951 2:48.28 +0,80 35.47 1:20.59 2:09.06 2:48.28

10. SPICQ, Gaëtan Blue Marlins (SG) 2:51.96 200701807 2:49.96 +0,51 32.76 1:13.61 2:09.79 2:49.96
AFGEM HOVE, Sven ten De Krabben 2:18.93 200500273
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Programmanr. 25 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 16:00 Resultaten Voorronde
EK KB Kazan : 30.69  /  post-EJK KB Kazan : 31.35

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. METZ, Rosey Wvz 30.34 200101786 30.54 Q +0,70
2. PALMANS, Anne Wvz 31.14 200006324 31.05 Q +0,67
3. DROFFELAAR, Anna van OC Eindhoven 31.26 200400258 31.35 Q +0,62
4. DELNO, Marjolein Vzc 31.43 199400024 32.11 Q +0,71
5. NAI CHUNG TONG, Jill OC Eindhoven 32.60 200404272 33.15 Q +0,67
6. LOOS, Tessa Nextline swimming 34.11 200200608 33.72 Q +0,62
7. MAES, Isa Feijenoord Albion 34.39 200500110 33.94 Q +0,65
8. GROOT, Fenna de Feijenoord Albion 32.98 199701796 34.56 Q +0,65
9. RUPKE, Annique Wvz 34.81 200700876 35.62 R +0,75

10. DEKKER, Anne Feijenoord Albion 35.64 199606830 35.63 R +0,62
11. JONG, Kim de De Columbiaan 35.51 200301026 36.90 +0,76
12. DIDERIK, Marbel De Columbiaan 37.11 200205752 37.98 +0,59
13. SCHELLEKENS, Juul Zegenwerp 38.21 200701392 38.02
14. LEHMANN, Zofia Blue Marlins (SG) 40.17 200704118 38.65
15. WETZLAUGK, Zea De Dolfijn 39.76 200604780 38.83
16. LOBEL, Jamila de SG SCOM/de Zeehond'73 39.55 200602320 39.58 +0,52
17. HESPER, Amber Vzc 41.36 200202188 39.89 +0,58
18. DABROWSKA, Julia Blue Marlins (SG) 42.80 201000300 40.96
19. STAHLI, Nicole De Dolfijn 43.64 200600542 42.02
20. L., Carolina Blue Marlins (SG) NT 200801394 42.65 +0,75
21. ZAAL, Lotte De Columbiaan 43.75 200502590 43.42 +0,68
22. VAN DRUENEN, Rosalie Nextline swimming 45.40 200305066 SB8 46.35 473

Programmanr. 26 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 16:05 Resultaten Voorronde
EK KB Kazan : 26.57  /  post-EJK KB Kazan : 27.11

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. ELZERMAN, Ties De Dolfijn 26.55 199502163 27.88 Q +0,66
2. KOTTERINK, Ensger Feijenoord Albion 27.91 199403391 27.95 Q +0,61
3. ZWETSLOOT, Bram HPC - Nuenen 27.57 200202117 28.25 Q +0,65
4. KROES, Ivo HPC - Azuro 29.03 200300079 28.78 Q +0,75
5. BAARS, Mark Blue Marlins (SG) 27.75 198500059 29.47 Q +0,59
6. JANSSEN, Luca OC Eindhoven 29.61 200403237 29.75 Q +0,71
7. SCHAGEN, Max van De Columbiaan 29.95 200402591 29.83 Q +0,63
8. STOLK, Ivo Feijenoord Albion 33.75 200100615 30.04 Q +0,56
9. STROOM, Sam van der De Dolfijn 29.80 200305007 30.76 R +0,64

10. MARKOVIC, Nikodim Blue Marlins (SG) 32.62 200700255 31.64 R +0,55
11. N., Dave van den De Columbiaan 30.51 200100475 31.65 +0,73

HESPER, Thomas Niemo Barracuda 31.06 200004181 31.65 +0,77
13. O'SULLIVAN, Matthew De Dolfijn 32.86 200502609 33.32 +0,68
14. POSTHOORN, Joshua Blue Marlins (SG) 42.51 200701749 36.96 +0,64
15. ROOIJ, Matthijs de Wzk 37.34 200803481 36.97
16. PEPPEL, Thygo van de Blue Marlins (SG) 38.80 200901101 38.56

AFGEM HEIJER, Sem den Blue Marlins (SG) 55.84 200702141
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Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 16:08 Resultaten
EK KB Kazan : 58.22  /  post-EJK KB Kazan : 59.45

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. GIELE, Tessa Feijenoord Albion 59.48 200203124 59.24 +0,59 27.44 59.24
2. JONG, Elinore de Blue Marlins (SG) 1:00.29 198902072 59.93 +0,69 28.14 59.93
3. ZANDRINGA, Kinge De Dolfijn 58.90 199801422 1:01.73 +0,70 28.94 1:01.73
4. TANIS, Elise HPC - De Dolfijn 1:00.41 200200120 1:01.98 +0,65 28.97 1:01.98
5. VERHALLE, Kirsten Vzc 1:04.00 200400210 1:05.13 +0,60 29.86 1:05.13
6. HENDRIKS, Sterre Psv 1:05.41 200401288 1:05.36 +0,60 30.25 1:05.36
7. DIJK, Leonoor van Blue Marlins (SG) 1:06.84 200400832 1:07.80 +0,59 31.07 1:07.80
8. ODEMIS, Melissa De Dolfijn 1:06.92 200602422 1:08.17 +0,57 31.54 1:08.17
9. COPPO, Francesca De Dolfijn 1:09.79 200501242 1:08.85 31.60 1:08.85

10. 'T LAM, Laura De Geul 1:12.84 200603376 1:10.64 +0,62 32.57 1:10.64
* BU 50m

11. TIMS, Mara Blue Marlins (SG) 1:11.20 200601136 1:12.23 +0,68 33.11 1:12.23
12. OTTENS, Noa Vzc 1:13.33 200702256 1:12.97 +0,68 33.51 1:12.97

* BU 50m

13. MUDDE, Lotte Zeester Meerval 1:12.02 200700502 1:16.18 +0,87 34.45 1:16.18
* BU 50m

14. PETERS, Grace Blue Marlins (SG) 1:24.66 200901474 1:20.74 37.32 1:20.74
* BU 50m

15. LEENT, Sophie van Blue Marlins (SG) 1:38.99 200800522 1:35.41 40.61 1:35.41
* BU 50m

Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 16:12 Resultaten
EK KB Kazan : 51.35  /  post-EJK KB Kazan : 52.44

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. VERHOEVEN, Thomas Feijenoord Albion 51.29 199700311 53.73 +0,65 25.29 53.73
2. NIEWOLD, Sean Wvz 53.18 200204699 54.05 +0,75 25.89 54.05
3. WESTPHAL, Nikhom Wvz 54.37 200203329 54.57 +0,69 26.17 54.57
4. VORST, Maquinho De Dinkel 56.45 200204179 54.98 +0,67 25.73 54.98
5. NAMESNIK, Austin Zpc Amersfoort 54.56 200101817 55.32 +0,61 26.09 55.32
6. SMINK, Michael Blue Marlins (SG) 54.83 200302169 56.17 +0,51 26.30 56.17
7. SWART, Stan De Nextline swimming 1:00.13 200300535 56.20 +0,68 25.91 56.20
8. F., Tiago Psv 1:00.10 200703587 57.82 +0,59 27.10 57.82
9. SPAANS, Timo Nextline swimming 57.72 200201087 58.00 +0,63 26.71 58.00

10. OIJEN, Jarno van Feijenoord Albion 58.80 200100055 59.08 +0,71 27.01 59.08
11. OORD, Emiel van De Dolfijn 57.82 200503707 59.31 +0,66 27.36 59.31
12. OORD, Bjarne van De Dolfijn 58.06 200105101 59.65 +0,68 27.84 59.65
13. BULMAN, Lars AquaDream 1:00.53 200600125 1:01.02 +0,73 28.62 1:01.02
14. MINNAERT, Lars V.Z.V. Njord 1:01.55 200502355 1:02.01 +0,48 28.52 1:02.01
15. HOGERHUIS, Daan De Columbiaan 1:05.05 200300317 1:02.24 +0,77 28.88 1:02.24
16. YIN, Xiaoyu Blue Marlins (SG) 1:00.38 200803363 1:02.39 +0,66 28.51 1:02.39
17. ZULVER, Thierry ZV Vlaardingen-Schiedam 1:01.87 200700023 1:02.53 +0,55 28.66 1:02.53
18. ACHINTYE, Ananye Psv 1:05.15 200202349 1:05.73 +0,53 30.43 1:05.73
19. MAAS, Yassine Blue Marlins (SG) 1:05.24 200301505 1:07.68 +0,70 30.68 1:07.68
20. BERG, Thijs van den Blue Marlins (SG) 1:08.42 200600971 1:11.46 +0,77 33.62 1:11.46
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Programmanr. 29 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 16:16 Resultaten
EK KB Kazan : 2:07.19  /  post-EJK KB Kazan : 2:09.87

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. O., Lieke HPC - WS Twente 2:10.25 200200068 2:17.36 +0,70 30.84 1:05.14 1:40.97 2:17.36
2. S., Merel Blue Marlins (SG) 2:21.74 200503382 2:23.10 +0,70 34.34 1:11.00 1:47.86 2:23.10
3. HELD, Madoline Blue Marlins (SG) 2:37.73 200503412 2:37.88 +0,81 36.75 1:16.27 1:58.10 2:37.88

*BU 200m

4. ZAAL, Lotte De Columbiaan 2:42.30 200502590 2:43.05 +0,73 38.73 1:20.34 2:02.70 2:43.05
5. SCHOLTE, Annedieke Blue Marlins (SG) 2:45.98 200701110 2:43.80 +0,72 38.35 1:19.94 2:02.30 2:43.80

*BU 200m

6. SMIT, Maud Vzc 3:01.97 200800788 2:52.21 +0,63 40.80 1:24.84 2:09.11 2:52.21
7. LOODEN, Sabine De Columbiaan 2:49.71 200601390 2:54.89 +0,73 40.97 1:25.70 2:11.67 2:54.89
8. HARRIS, Meredith Blue Marlins (SG) 2:55.14 200901524 3:00.79 41.44 1:26.87 2:13.80 3:00.79
9. MERCERA, Ashley SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000178 3:09.62 +0,74 45.15 1:33.57 2:23.60 3:09.62

AFGEM DAY, Zahra Blue Marlins (SG) 2:51.56 200601374

Programmanr. 30 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 16:20 Resultaten
EK KB Kazan : 1:52.66  /  post-EJK KB Kazan : 1:55.03

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. VRIES, Jay de Blue Marlins (SG) 2:08.72 200400669 2:03.06 +0,67 28.07 59.17 1:30.97 2:03.06
2. NOLDEN, Janu Wvz 2:31.59 200600289 2:25.79 +0,66 34.27 1:11.54 1:48.96 2:25.79
3. SCHRIEKEN, Lasse Vzc 2:30.46 200503145 2:27.23 +0,75 34.46 1:12.05 1:49.90 2:27.23
4. STEIN, Sytze van De Columbiaan 2:38.84 200501155 2:41.62 +0,54 36.77 1:17.95 2:00.17 2:41.62

AFGEM HUELE, Vincent Blue Marlins (SG) 2:30.23 200703423

Programmanr. 31 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 16:23 Resultaten
EK KB Kazan : 53.78  /  post-EJK KB Kazan : 54.93

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. NUNEN, Sam van Psv 54.96 200100036 55.21 +0,64 26.74 55.21
2. JONG, Imani de HPC - De Dolfijn 54.64 200200464 55.63 +0,69 26.86 55.63
3. D., Anna van OC Eindhoven 56.36 200400258 55.79 +0,53 26.77 55.79
4. H., Femke HPC - De Dolfijn 55.97 200301124 56.31 +0,57 27.24 56.31
5. WIJK, Milou van Hpc - Wvz 55.55 200404948 56.34 +0,72 27.03 56.34
6. HARDEMAN, Elise Zpc Amersfoort 55.15 200101068 57.73 +0,69 28.09 57.73
7. NAI CHUNG TONG, Jill OC Eindhoven 59.00 200404272 58.24 +0,70 28.02 58.24
8. BLOMMERS, Lynn Blue Marlins (SG) 56.78 200105062 58.69 +0,64 28.26 58.69
9. ZANT, Britt van't Feijenoord Albion 58.92 200501170 59.75 +0,64 28.38 59.75

10. OVERSLUIZEN, Leyla Feijenoord Albion 1:01.53 200602730 1:00.55 +0,71 29.16 1:00.55
11. PANJER, Tess Vzc 59.79 200403060 1:01.10 +0,72 29.37 1:01.10
12. BOUMAN, Rinske Blue Marlins (SG) 1:00.16 200400578 1:01.48 +0,64 29.36 1:01.48
13. WOLTJES, Charlotte Vzc 1:01.80 200700110 1:02.15 29.29 1:02.15
14. RUITER, Kimberly De Columbiaan 57.87 200600492 1:02.50 +0,66 29.41 1:02.50
15. SNOEREN, Nikita Wvz 1:05.75 200600342 1:03.58 +0,67 30.67 1:03.58
16. SZILI-TOROK, Flòra Blue Marlins (SG) 1:05.21 200800114 1:03.74 30.62 1:03.74
17. DOLFIJN, Marielle De Dolfijn 57.84 200201640 1:04.44 +0,75 30.73 1:04.44
18. LEMUS-PARKS, India Blue Marlins (SG) 1:09.82 200405952 1:04.84 +0,52 31.15 1:04.84
19. W., Linde van De Dolfijn 1:05.64 200601372 1:04.87 +0,54 31.51 1:04.87
20. BAGIJN, Lenneke Feijenoord Albion 1:05.30 199604992 1:05.44 +0,68 31.08 1:05.44
21. HEIJDRA, Liv Feijenoord Albion 1:07.14 200800736 1:05.90 31.26 1:05.90
22. ABOULAS, Hiba De Dolfijn 1:06.12 200600870 1:06.55 +0,81 31.98 1:06.55
23. WOLTJES, Juliëtte Vzc 1:09.63 200900774 1:06.95 32.29 1:06.95
24. PROVILY, Dide Feijenoord Albion 1:07.02 200700480 1:07.07 +0,72 31.80 1:07.07
25. PIETERS, Lety Blue Marlins (SG) 1:05.49 200702720 1:07.28 +0,61 31.12 1:07.28
26. GIULIANO, Danique De Dolfijn 1:06.12 200600706 1:09.22 +0,58 33.06 1:09.22
27. ZANT, Julie van 't Feijenoord Albion 1:11.53 200600456 1:09.71 33.00 1:09.71
28. DITEWIG, Elin Vzc 1:11.60 200900392 1:10.20 33.59 1:10.20
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Programmanr. 31, Dames, 100m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

29. SANSTRA, Ilana De Columbiaan 1:18.00 200602398 1:14.29 +0,79 37.18 1:14.29
30. LEHMANN, Zofia Blue Marlins (SG) 1:17.20 200704118 1:14.65 +0,72 35.70 1:14.65

DIS POSTHOORN, Sarah Blue Marlins (SG) NT 200902252
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM JONK, Nienke Psv 55.16 200203000
AFGEM VERGA, Alina Blue Marlins (SG) 1:04.46 200603112
AFGEM ROCCA, Anaïs De Dolfijn 1:12.83 199207978

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 16:31 Resultaten
EK KB Kazan : 47.23  /  post-EJK KB Kazan : 48.18

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. TJON A JOE, Renzo HPC - De Dolfijn 49.29 199506291 49.05 +0,64 23.09 49.05
Eindtijd Handtijd

2. KORSTANJE, Tim HPC - Aqua Novio '94 49.76 200300053 50.06 FJ 1 +0,55 23.52 50.06
Eindtijd Handtijd

3. LAARHOVEN, Perry Feijenoord Albion 50.66 200301321 50.06 FJ 2 +0,68 23.92 50.06
Eindtijd Handtijd

4. STRUIJF, Kingue De Dolfijn 49.66 199400913 50.88 +0,65 23.53 50.88
Eindtijd Handtijd

5. NUIJTEN, Pascal Westland Swimming Stars 51.32 199701353 51.28 +0,69 24.76 51.28
6. BERG, Brandon van den Blue Marlins (SG) 50.04 200200669 51.42 +0,59 24.03 51.42
7. ROOIJ, Luuk van Psv 51.65 200400581 51.61 +0,69 24.84 51.61
8. LOMMERS, Tom De Dolfijn 49.39 199001847 51.77 +0,70 24.65 51.77
9. OIJEN, Jarno van Feijenoord Albion 52.69 200100055 52.42 +0,70 25.26 52.42

10. TANIS, Jorian Feijenoord Albion 52.58 199900327 52.72 +0,72 25.60 52.72
11. A, Jesse van der De Dolfijn 50.97 199905303 52.78 +0,62 25.17 52.78
12. PRANGER, Otto Feijenoord Albion 53.67 200000007 52.93 +0,60 25.06 52.93
13. FOUZAÏ, Émile Blue Marlins (SG) 56.78 200500263 53.01 +0,68 25.62 53.01
14. L., Maximilian Wzk 52.97 200300665 54.15 +0,67 25.78 54.15
15. DIJKSHOORN, Niels ZV Vlaardingen-Schiedam 51.69 200203079 54.33 +0,72 25.69 54.33
16. VERKAIK, Björn Blue Marlins (SG) 54.62 200500411 55.32 +0,60 26.54 55.32
17. RIJKAART, Bjorn Wvz 55.96 200601337 55.49 +0,56 26.74 55.49
18. COERUEZ, Kenan Feijenoord Albion 54.77 200300357 56.88 +0,67 26.90 56.88
19. TOLSMA, Storm Zignea 58.74 200600277 57.05 +0,71 27.64 57.05
20. LISSENBERG, Joris Blue Marlins (SG) 1:00.08 200600585 58.74 +0,71 27.84 58.74
21. RUST, Finn Nextline swimming 1:07.40 200700469 58.79 +0,68 28.06 58.79
22. MAAS, Yassine Blue Marlins (SG) 1:00.47 200301505 58.91 +0,68 28.15 58.91
23. BLANKER, Bas SG SCOM/de Zeehond'73 59.35 200601497 59.19 +0,70 28.03 59.19

HOOG, Thom de SG SCOM/de Zeehond'73 58.90 200600019 59.19 +0,74 28.41 59.19
25. SMITH, Steven Nextline swimming 1:01.39 200402939 59.35 +0,73 28.72 59.35
26. SAHTI, Neel Blue Marlins (SG) 1:02.14 200404227 1:00.13 +0,56 28.78 1:00.13
27. DELISSEN, Tim Nextline swimming 1:07.85 200602671 1:01.06 +0,60 29.67 1:01.06
28. SPICQ, Gaëtan Blue Marlins (SG) 1:04.88 200701807 1:05.49 +0,59 30.90 1:05.49
29. L., Sebastian Wzk 1:07.53 200800187 1:06.53 32.13 1:06.53
30. HEEMSKERK, Bink Blue Marlins (SG) 1:12.17 200703347 1:10.65 +0,73 33.72 1:10.65
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Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 17:00 Resultaten Finale
EK KB Kazan : 26.81  /  post-EJK KB Kazan : 27.34

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. GIELE, Tessa Feijenoord Albion 26.97 200203124 27.53 +0,55
2. WIJK, Milou van Hpc - Wvz 29.04 200404948 29.40 +0,65
3. H., Femke HPC - De Dolfijn 29.62 200301124 29.58 +0,63
4. MANS, Madelief Blue Marlins (SG) 30.23 200501260 30.57 +0,62
5. HENDRIKS, Sterre Psv 30.03 200401288 30.61 +0,56
6. RUITER, Kimberly De Columbiaan 31.00 200600492 31.90 +0,61
7. VERMEULEN, Robin Blue Marlins (SG) 32.30 200700412 33.16 +0,68
8. WETZLAUGK, Zea De Dolfijn 33.43 200604780 33.60 +0,69

BM PIETERS, Lety Blue Marlins (SG) 33.56 200702720
BM DOLFIJN, Marielle De Dolfijn 34.29 200201640

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 17:02 Resultaten Finale
EK KB Kazan : 23.79  /  post-EJK KB Kazan : 24.30

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VRIES, Jay de Blue Marlins (SG) 25.41 200400669 25.59 +0,61
2. OORD, Bjarne van De Dolfijn 26.28 200105101 26.18 +0,56
3. DIJKSHOORN, Niels ZV Vlaardingen-Schiedam 26.02 200203079 26.27 +0,60
4. ROOIJ, Luuk van Psv 26.23 200400581 26.29 +0,62
5. DIJCK, Ivo van Blue Marlins (SG) 27.38 199702985 26.87 +0,57
6. SONNEVELD, Daan Wvz 26.85 200601085 26.98 +0,64
7. STOLK, Ivo Feijenoord Albion 26.94 200100615 27.46 +0,59
8. MINNAERT, Lars V.Z.V. Njord 28.13 200502355 27.95 +0,59

BM HEUS, Björn de ZV Vlaardingen-Schiedam 29.13 200201077
BM N., Dave van den De Columbiaan 30.45 200100475

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 17:03 Resultaten Finale
EK KB Kazan : 1:01.21  /  post-EJK KB Kazan : 1:02.56

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. D., Anna van OC Eindhoven 1:01.51 200400258 1:01.95 +0,63 29.02 1:01.95
2. DELNO, Marjolein Vzc 1:01.65 199400024 1:02.36 +0,73 28.97 1:02.36
3. KOEHORST, Britta Wvz 1:03.58 200300246 1:03.54 +0,71 28.74 1:03.54
4. VERHALLE, Kirsten Vzc 1:06.18 200400210 1:06.88 +0,63 30.48 1:06.88
5. SCHRAVENDIJK, Merel Blue Marlins (SG) 1:05.95 200503382 1:07.42 +0,55 31.62 1:07.42
6. WOLTJES, Vivianne Vzc 1:09.71 200501524 1:09.95 +0,69 31.51 1:09.95
7. COPPO, Francesca De Dolfijn 1:11.29 200501242 1:10.22 32.84 1:10.22
8. DEMIREL, Milou Blue Marlins (SG) 1:15.77 200501254 1:15.02 +0,69 34.30 1:15.02

BM BAGIJN, Lenneke Feijenoord Albion 1:16.10 199604992
BM PIETERS, Lety Blue Marlins (SG) 1:17.42 200702720
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Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 17:06 Resultaten Finale
EK KB Kazan : 53.57  /  post-EJK KB Kazan : 54.70

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. KOTTERINK, Ensger Feijenoord Albion 55.32 199403391 55.03 +0,62 25.18 55.03
2. VORST, Maquinho De Dinkel 56.34 200204179 56.21 +0,66 26.77 56.21
3. WESTPHAL, Nikhom Wvz 56.57 200203329 56.70 +0,72 26.50 56.70
4. BERG, Brandon van den Blue Marlins (SG) 57.40 200200669 57.19 +0,53 27.00 57.19
5. LAARHOVEN, Perry Feijenoord Albion 57.32 200301321 57.58 +0,71 26.67 57.58
6. STROOM, Sam van der De Dolfijn 1:02.94 200305007 1:02.69 +0,59 30.06 1:02.69

DIS VENEMA, Sytz Blue Marlins (SG) 1:24.62 200603831
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG.ZA COERUEZ, Kenan Feijenoord Albion 1:03.24 200300357

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 17:08 Resultaten Finale
EK KB Kazan : 26.14  /  post-EJK KB Kazan : 26.70

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. GIELE, Tessa Feijenoord Albion 26.42 200203124 26.13 +0,58
2. JONG, Elinore de Blue Marlins (SG) 27.48 198902072 27.26 +0,70
3. ZANDRINGA, Kinge De Dolfijn 27.16 199801422 27.40 +0,67
4. HENDRIKS, Sterre Psv 28.87 200401288 28.54 +0,71
5. WIJK, Milou van Hpc - Wvz 28.25 200404948 28.66 +0,73
6. H., Femke HPC - De Dolfijn 28.51 200301124 28.79 +0,58
7. DIJK, Leonoor van Blue Marlins (SG) 29.11 200400832 29.27 +0,56
8. RUITER, Kimberly De Columbiaan 29.04 200600492 29.34 +0,64

BM MANS, Madelief Blue Marlins (SG) 29.24 200501260

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 17:10 Resultaten Finale
EK KB Kazan : 23.08  /  post-EJK KB Kazan : 23.56

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. NIEWOLD, Sean Wvz 23.97 200204699 23.72 +0,73
2. VERHOEVEN, Thomas Feijenoord Albion 23.64 199700311 23.93 +0,62
3. KORSTANJE, Tim HPC - Aqua Novio '94 23.95 200300053 24.03 +0,57
4. SMINK, Michael Blue Marlins (SG) 24.81 200302169 24.80 +0,55
5. LOMMERS, Tom De Dolfijn 24.89 199001847 24.95 +0,67
6. VRIES, Jay de Blue Marlins (SG) 24.58 200400669 25.12 +0,65
7. SPAANS, Timo Nextline swimming 25.88 200201087 25.84 +0,63

NG.ZA NUIJTEN, Pascal Westland Swimming Stars 25.80 199701353

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 17:12 Resultaten Finale
EK KB Kazan : 24.60  /  post-EJK KB Kazan : 25.13

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, Finale

1. NUNEN, Sam van Psv 25.19 200100036 25.34 +0,65
2. HARDEMAN, Elise Zpc Amersfoort 25.86 200101068 25.73 +0,67
3. WIJK, Milou van Hpc - Wvz 25.66 200404948 25.79 +0,73
4. HUISMAN, Silke HPC - Orca 25.98 200301182 26.05 +0,66
5. KOEHORST, Britta Wvz 26.03 200300246 26.18 +0,56
6. HUISMAN, Marit Wvz 27.24 200502620 27.13 +0,67
7. ZANT, Britt van't Feijenoord Albion 27.47 200501170 27.66 +0,56
8. RUITER, Kimberly De Columbiaan 27.50 200600492 27.80 +0,62

BM WOLTJES, Vivianne Vzc 27.51 200501524

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 17:13 Resultaten Finale
EK KB Kazan : 21.40  /  post-EJK KB Kazan : 21.84

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. TJON A JOE, Renzo HPC - De Dolfijn 21.95 199506291 21.84 +0,62
2. BAARS, Jeroen Blue Marlins (SG) 22.60 199200031 22.50 +0,67
3. LAARHOVEN, Perry Feijenoord Albion 22.94 200301321 23.05 +0,67
4. KORSTANJE, Tim HPC - Aqua Novio '94 22.66 200300053 23.09 +0,55
5. BERG, Brandon van den Blue Marlins (SG) 22.74 200200669 23.12 +0,52
6. VORST, Maquinho De Dinkel 23.15 200204179 23.49 +0,66
7. WESTPHAL, Nikhom Wvz 23.53 200203329 23.85 +0,66
8. VERHOEVEN, Thomas Feijenoord Albion 22.60 199700311 24.05 +0,64

Programmanr. 25 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 17:15 Resultaten Finale
EK KB Kazan : 30.69  /  post-EJK KB Kazan : 31.35

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. METZ, Rosey Wvz 30.54 200101786 30.76 +0,70
2. PALMANS, Anne Wvz 31.05 200006324 31.02 +0,69
3. DROFFELAAR, Anna van OC Eindhoven 31.35 200400258 31.87 +0,65
4. DELNO, Marjolein Vzc 32.11 199400024 32.34 +0,69
5. NAI CHUNG TONG, Jill OC Eindhoven 33.15 200404272 33.24 +0,57
6. MAES, Isa Feijenoord Albion 33.94 200500110 33.60 +0,55
7. LOOS, Tessa Nextline swimming 33.72 200200608 33.86 +0,50
8. GROOT, Fenna de Feijenoord Albion 34.56 199701796 34.17 +0,57

BM RUPKE, Annique Wvz 35.62 200700876
BM DEKKER, Anne Feijenoord Albion 35.63 199606830

Programmanr. 26 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/09/2021 - 17:16 Resultaten Finale
EK KB Kazan : 26.57  /  post-EJK KB Kazan : 27.11

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. ELZERMAN, Ties De Dolfijn 27.88 199502163 27.94 +0,64
2. KOTTERINK, Ensger Feijenoord Albion 27.95 199403391 28.15 +0,62
3. KROES, Ivo HPC - Azuro 28.78 200300079 28.36 +0,72
4. ZWETSLOOT, Bram HPC - Nuenen 28.25 200202117 28.47 +0,61
5. JANSSEN, Luca OC Eindhoven 29.75 200403237 29.39 +0,60
6. SCHAGEN, Max van De Columbiaan 29.83 200402591 30.06 +0,60
7. STROOM, Sam van der De Dolfijn 30.76 200305007 30.39 +0,53
8. STOLK, Ivo Feijenoord Albion 30.04 200100615 30.55 +0,61
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Programmanr. 26, Heren, 50m schoolslag, Finale

BM MARKOVIC, Nikodim Blue Marlins (SG) 31.64 200700255


